

## Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

## **REQUERIMENTO**

Ementa: À Mesa desta respeitável Casa de Leis, solicitando encaminhar cópia da Moção nº 71/2015 de autoria deste Vereador, ao Governador do Estado de São Paulo — *Dr. Geraldo Alckmin*, ao Presidente da SABESP *Dr. Jerson Kelman*, e ao Diretor de Sistemas Regionais *Engenheiro Luiz Paulo de Almeida Neto*, relatando a estes o competente trabalho realizado por 8 (oito) anos pelo Engenheiro Oto Elias Pinto na Superintendência Regional da SABESP, e saudando o novo Superintendente do Vale do Paraíba o Engenheiro Fernando Lourenço Oliveira.



**Protocolo:** 0001779/2015 31/08/2015 - 16:42:49

## REQ Requerimento 1422/2015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: À Mesa desta respeitável Casa de Leis, solicitando encaminhar cópia da Moção nº 71/2015 de autoria deste Vereador, ao Governador do Estado de São Paulo — Dr. Geraldo Alckrnin, ao Presidente da SABESP Dr. Jerson Kelrnan, e ao Diretor de Sistemas Regionais Engenheiro Luiz Paulo de Almeida Neto, relatando a estes o competente trabalho realizado por 8 (oito) anos pelo Engenheiro Oto Elias Pinto na Superintendência Regional da SABESP, e saudando o novo Superintendente do Vale do Paraíba o Engenheiro Fernando Lourenço Oliveira.

APROVADO

3 1 AGO, 2015

Vereador Felipe César Presidente

Senhor Presidente:

**REQUEIRO** à Mesa, seja oficiado ao Governador do Estado de São Paulo — *Dr. Geraldo Alckmin*, ao Presidente da SABESP *Dr. Jerson Kelman*, e ao Diretor de Sistemas Regionais *Engenheiro Luiz Paulo de Almeida Neto*, relatando a estes o competente trabalho realizado por 8 (oito) anos pelo Engenheiro Oto Elias Pinto na Superintendência Regional da SABESP, e saudando o novo Superintendente do Vale do Paraíba o Engenheiro Fernando Lourenço Oliveira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2015.

Vercador JOSÉ CARLOS GOMES - CAL